
 

東京セミナールーム移転のお知らせ 

 

フロンティアリンク株式会社 

 

弊社の東京セミナールームは、2025年9月末をもちまして移転いたします。 

麹町では2007年より長年のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございました。 

2025年10月より新住所での開講となりますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

 新住所： 東京都千代田区岩本町3-1-8 Jサンクス第1ビル 10階 

 最寄駅： 都営新宿線「岩本町」駅（徒歩5分） 

東京メトロ日比谷線・JR「秋葉原」駅（徒歩7分） 

JR・東京メトロ銀座線「神田」駅（徒歩9分） 

 


